Директору некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов в Ямало-Ненецком

автономном округе»

______________________________________
(Ф.И.О. руководителя)

                                                                                          ______________________________________

(Ф.И.О. собственника/заявителя)

                      (адрес фактического проживания)

(СНИЛС/ИНН)
______________________________________

(данные документа, удостоверяющего личность)

_______________________________________
(телефон/e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О НОМЕРЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА

В целях уплаты взносов на капитальный ремонт и регистрации в «личном кабинете»

на сайте НО «Фонд капитального ремонта МКД в ЯНАО» прошу предоставить мне

сведения о номере лицевого счета помещения, расположенного по адресу:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________,

Сведения о номере лицевого счета (выбрать один вариант):

□ прошу предоставить на адрес электронной почты:_______________________

□ получу лично: ______________(подпись).

Выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных / персональных данных

моих несовершеннолетних детей (нужное подчеркнуть) некоммерческой организацией «Фонд

капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе».

Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия

(операции) с персональными данными в рамках исполнения Федерального закона 27 июля 2006

года № 152-ФЗ «О персональных данных», конфиденциальность персональных данных

соблюдается в рамках исполнения операторами законодательства Российской Федерации.

Мне разъяснено, что обработка персональных данных осуществляется с соблюдением мер,

обеспечивающих защиту от несанкционированного доступа к ним, в смешанной форме, в том

числе с использованием машинных носителей и (или) через файловое хранилище информационно-

аналитической системы управления региональной программой капитального ремонта (ИАС УПКР)

по защищенным каналам связи.

 Об ответственности за достоверность представленных документов и сведений

предупрежден(а).

К заявлению прилагаются:

1. копия документа, подтверждающего право собственности;

2. копия документа, подтверждающего статус законного представителя

несовершеннолетнего собственника (при необходимости);

3. копия доверенности (при наличии)

Заявитель ________________/          _________________________/        _______________
                                      (подпись)                                                   (расшифровка подписи)                                             (дата)